UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 471/UBND-TNMT
V/v xử lý vi phạm đối với

ông Hồ Văn Viêm, địa chỉ tại TDP

Long Khê, phường Hương Vân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 21 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: UBND phường Hương Vân.

 UBND thị xã nhận được Công văn số 157/TNMT ngày 20/02/2024 của

Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã về việc thực hiện nội dung Công văn số

1268-CV/TU ngày 24/01/2024 của Thị uỷ.

Liên quan đến việc ông Hồ Văn Viêm xây dựng quán kinh doanh tại thửa

đất số 42, tờ bản đồ số 23, địa chỉ tại TDP Long Khê, phường Hương Vân, UBND

thị xã có ý kiến như sau:

Yêu cầu UBND phường Hương Vân khẩn trương kiểm tra, lập thủ tục xử lý

vi phạm hành chính theo thẩm quyền; trường hợp vi phạm hành chính không thuộc

thẩm quyền xử phạt thì chuyển biên bản vi phạm hành chính và các tài liệu liên

quan cho người có thẩm quyền xử phạt theo quy định; báo cáo UBND thị xã trước

ngày 25/3/2024./.

Nhận được Công văn này, yêu cầu Chủ tịch UBND phường Hương Vân

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TX;

- Các phòng: TNMT, QLĐT,

Đội QTĐT, TTPTQĐ;

- VP: CVP và PCVP;

  - Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2024-02-22T10:53:27+0700